9. konferencia kosickych matematikov
Herlany, 9. aprila—12. aprila 2008

1. | Stefan Berezny KM FEI TU Kosice stefan.bereznyQtuke.sk
2. | Jan Borsik MU SAV Kogice borsik@saske.sk
3. | Kristina Budajova UMV PF UPJS Kosice kristina.budajova@upjs.sk
4. | Lev Bukovsky PF UPJS lev.bukovsky@upjs.sk
5. | Katarina Cechlarova UMV PF UPJS Kosice | katarina.cechlarova®upjs.sk
6. | Julius Czap UMV PF UPJS Kosice julius.czap@upjs.sk
7. | Roman Fri¢ MU SAV Kosgice fricova@netkosice.sk
8. | Ruslan Gumerov KMA ZCU Plzeii ruslan@kma.zcu.cz
9. | Martina Hancova UMV PF UPJS Kosgice martina.hancovaQupjs.sk
10. | Matas Harminc UMV PF UPJS Kosice matus.harmincQupjs.sk
11. | Mirko Horndk UMV PF UPJS Kogice mirko.hornakQupjs.sk
12. | Ondrej Hutnik UMYV PF UPJS Kogice ondrej.hutnik@upjs.sk
13. | Jacek Chudziak DM U Rzeszéw chudziak@univ.rzeszow.pl
14. | Stanislav Jendrol UMV PF UPJS Kosice stanislav. jendrol@upjs.sk
15. | Marian Kles¢ KM FEI TU Kosice Marian.Klesc@tuke.sk
16. | Milan Koman PF KU Praha milan.koman@quick.cz
17. | pani Komanova Praha
18. | Renata Kotorova KM FEI TU Kosice Renata.Kotorova@tuke.sk
19. | Ivana Kovarova UMYV PF UPJS Kogice ivana.kovarova@upjs.sk
20. | Daniela Kravecova KM FEI TU Kosice Daniela.Kravecova@tuke.sk
21. | Dasa Lackova KAMaHI EKF TU Kosice Dasa.Lackova@tuke.sk
22. | Marcela Lascsakova KAMA SjF TU Kosice marcela.lascsakova@tuke.sk
23. | Marian Macko G Alejova Kosice majo.macko@centrum.sk
24. | Tomas Madaras UMV PF UPJS Kosgice tomas.madaras@upjs.sk
25. | Radko Mesiar SvF STU Bratislava mesiar@math.sk
26. | Jana Mihalcova UMYV PF UPJS Kogice jana.mihalcova@upjs.sk
27. | Peter Mihok KAMaHI EKF TU Kosice Peter.MihokQ@tuke.sk
28. | Peter Molnar UMV PF UPJS Kosice molpet@centrum.sk
29. | Helena Myskova KM FEI TU Kosice Helena.Myskova@tuke.sk
30. | Martin Papco PedF RU Ruzomberok papco@murk. sk
31. | Maria Petrejcikova UMV PF UPJS Kosice maria.petrejcikova@upjs.sk
32. | Adam Plocki AP Krakow adplocki@ap.krakow.pl
33. | Jan Pribis KM FEI TU Kosice jan.pribis@tuke.sk
34. | Jozef Sekerak UMYV PF UPJS Kogice jozef .sekerak@upjs.sk
35. | Andrea Semanicova KAMA SjF TU Kosice andrea.semanicova@tuke.sk
36. | Ingrid SemaniSinova UMV PF UPJS Kosice | ingrid.semanisinova@upjs.sk
37. | Stefan Schrétter KM FEI TU Kosice Stefan.Schrotter@tuke.sk
38. | Valéria Skrivankova UMV PF UPJS Kosgice | valeria.skrivankova@upjs.sk
39. | Ladislav Spisiak G Srobarova Kogice spisiakL@srobarka.sk
40. | Michal Stas UMV PF UPJS Kosice michal.stas@upjs.sk
41. | Sergej Sevec UMYV PF UPJS Kosgice sergej.sevec@upjs.sk
42. | Erika Skrabulédkova UMYV PF UPJS Kogice erika.skrabulakova@upjs.sk
43. | Dusan Sveda UMV PF UPJS Kosice dusan.sveda@upjs.sk
44. | Petr Vrana KMA ZCU Plzen vranaxxpetr@quick.cz
45. | Maria Zaskalicka KAMA SjF TU Kosice maria.zaskalicka@tuke.sk




